PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 ноября 2019 года № 223
О внесении изменений в постановление администрации МО Шумское сельское поселение № 186 от 26 сентября 2019 года " Об утверждении муниципальной программы "Совершенствование и развитие автомобильных дорог МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

на 2020 год"

         Внести изменения в постановление администрации МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 186 от 26 сентября 2019 года " Об утверждении муниципальной программы "Совершенствование и развитие автомобильных дорог МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год":
1. Пункты паспорта программы, читать в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет –  490,0 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета – 0,0 тыс. руб.;

средства местного бюджета  – 490,0 тыс. руб.

2. Пункт IV «Ресурсное обеспечение программы» читать в новой редакции:

«Пункт IV «Ресурсное обеспечение программы»

Планируемый объем финансирования Программы за счет средств всех источников финансирования:

 в 2019году   составит 490,0 тыс.руб.

в том числе:

средства бюджета МО Шумское сельское поселение  – 490,0 тыс. руб., в том числе:
-мероприятия по изготовлению, получению заключения по ПСД, осуществлению технадзора по ремонту дорог в сумме 30,0 тыс. руб.;

-софинансирование по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в сумме 260,00 тыс. руб.;
-инвентаризация и паспортизация муниципальных автомобильных дорог местного значения общего пользования муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области – 200,00 тыс. руб.

Программные мероприятия и объемы финансирования по ним в 2019  году приведены в приложении №1, Приложения №2 к настоящей Программе.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

3. Приложение № 1 к муниципальной программе "Совершенствование и развитие автомобильных дорог МО Шумское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2020 год" изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации МО Шумское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                         В.Л. Ульянов
Разослано: дело-2, сектор экономики и финансов-1, прокуратура КМР-1
Приложение 1

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ
по капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, имеющих приоритетный социально значимый характер МО Шумское сельское поселение

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Протяженность (кв.м)
	Срок                     исполнения
	Объем финансирования
(тыс.руб.)

	всего
	в том числе
из средств

	Областного бюджета
	Местного бюджета

	Подпрограмма капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, имеющих приоритетный социально значимый характер

	1.
	Ремонт дороги по улице  ПМК-17 от дома 11 до газораспределительной сети с. Шум Кировского района Ленинградской области

	758
	2020
	260,0
	0,0
	260,0

	2.
	Мероприятия по изготовлению, получению заключения по ПСД, осуществлению технадзора по ремонту дорог

	2020
	30,0
	0
	30,0

	Всего:

	290,00
	0,0
	290,00